
   
  
  

 

Pos. UPRCI  
           D.R. n.504 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Napoli “Parthenope”; 
VISTO il D.R. n.288 del 31.03.2025 con il quale è stata indetta una selezione per il finanziamento di 

un progetto di ricerca e innovazione su piccola scala (Seed Project) nell’ambito delle attività 
previste dal Work Package 3 della SEA-EU - “European University of the Seas Alliance 
navigating towards modern and co-transformative inter-campus life; people-driven, planet-
friendly and knowledge-based progress for all” ⎯ Grant Agreement n.101089757 - ERASMUS-
EDU-2022-EUR-UNIV-1 ⎯ CUP I43C22000680002 ⎯ responsabile scientifico, prof. Gabriele 
Sampagnaro; 

VISTO  D.R. n 486 del 19.06.2025 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice per la 
selezione del progetto di ricerca a cui assegnare i fondi destinati ai Seed Project; 

VISTA la regolarità e la completezza degli atti pervenuti in data 26.06.2025 (prot. CLE n. 91104/2025) 
dalla Commissione esaminatrice; 

DECRETA 

 

Art. 1 
 

È approvata la seguente graduatoria: 

 Titolo progetto  Proponente Punteggio totale 

1 
Data & Artificial Intelligence In Smart 

Yielding-health 

Franco Trubiani 25/30 

2 

Using the Invasive Species Brachidontes 

pharaonis to Predict Biodiversity Shifts from 

Thermal Effluents in Il-Ħofra ż-Żgħira 

(Malta) as a Proxy for Ocean Warming 

Gaetana Napolitano 

21/30 

3 
Shoreline Monitoring And Real-time 

Tracking of Beach Litter. 
Gaia Mattei 

20/30 

 
Art. 2 

 
È dichiarato vincitore del finanziamento di un progetto di ricerca e innovazione su piccola scala (Seed Project), 
nell’ambito delle attività previste dal Work Package 3 dell’Alleanza, il Dott. Franco Trubiani. 
 
Napoli,  

IL RETTORE 
(prof. Antonio Garofalo) 

 

----------------------------------------------------------------------
Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  

Ufficio Progetti di Ricerca Comunitaria ed 
Internazionale 

Capo Ufficio: Giovanna Apice 

Tel. 081 547-5625 

E-mail: research@uniparthenope.it 

 

mailto:research@uniparthenope.it

		2025-06-30T09:37:12+0200
	Antonio Garofalo


		2025-06-30T12:20:48+0200
	IT
	Giuliano Intrito




